

# **Ramsdal Holding Hobro ApS**

**Lokesvej 22, Sdr. Onsild  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 32 77 85 93**

**Årsrapport for 2018  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Allan Ramsdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ramsdal Holding Hobro ApS  
Lokesvej 22, Sdr. Onsild  
9500 Hobro

CVR-nr.: 32 77 85 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Allan Ramsdal, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Stadion Allé 1  
8990 Fårup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 761.411, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.345.530.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.527</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		776.291	789.248
Finansielle indtægter		3.934	2.661
Finansielle omkostninger		-12.287	-1.770
<b>Resultat før skat</b>		<b>761.411</b>	<b>786.389</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>761.411</b>	<b>786.389</b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		376.289	539.248
Overført resultat		-22.878	141.341
		<b>761.411</b>	<b>786.389</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.090.262	1.713.973
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>13.695</u>	<u>13.159</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.103.957</u></b>	<b><u>1.727.132</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.103.957</u></b>	<b><u>1.727.132</u></b>
Selskabsskat		<u>237</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>237</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer		<u>139.564</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>139.564</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>106.448</u></b>	<b><u>301.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>246.249</u></b>	<b><u>301.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.350.206</u></u></b>	<b><u><u>2.028.889</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.965.262	1.588.973
Overført resultat		147.268	170.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>2.345.530</u></b>	<b><u>1.989.919</u></b>
Anden gæld		<u>4.676</u>	<u>38.970</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.676</u></b>	<b><u>38.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.676</u></b>	<b><u>38.970</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.350.206</u></u></b>	<b><u><u>2.028.889</u></u></b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.588.973	170.146	105.800	0	1.989.919
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	0	-105.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	376.289	-22.878	108.000	300.000	761.411
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.965.262</b>	<b>147.268</b>	<b>108.000</b>	<b>0</b>	<b>2.345.530</b>

### 2 Eventualposter mv.

Ingen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter på nom. kr. 125.000 i CVR nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS til sikkerhed for alt mellemværende som CVR nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS har med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Ramsdal

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-174432254153  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 13:08:57  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 13:52:40  
Underskrevet med NemID

## Allan Ramsdal

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-174432254153  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 17:12:45  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b9b2c948hMux21072449

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).